
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/528/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych 

i rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2016 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/183/2017 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad 

i trybu korzystania z gminnych obiektów sportowych i rekreacyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz zarządzeniem ustala odpłatność oraz bonifikaty za 

korzystanie z obiektów lub urządzeń na zasadach określonych w niniejszej uchwale oraz warunki udostępnienia 

nieodpłatnego.”. 

2. W §2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej mogą 

korzystać nieodpłatnie dzieci i ucząca się młodzież do lat 25 z terenu Gminy Lipiany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Marta Ciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1974


		2024-04-04T12:58:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




